dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17-H-024

17-M-027

17-H-030

17-H-031

17-H-032

17-H-033

17-H-034

17-H-035

17-H-037

17-M-032

17-H-045

17-H-047

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

000 "Y¢a-OueHka"

CBepeHun

Abpapa3akoB NepmaH CynTaHoOBUY

005922

04.09.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.07.2017

29.07.2017

19.07.2017

24.07.2017

23.07.2017

26.07.2017

07.08.2017

28.07.2017

18.08.2017

08.09.2017

19.09.2017

25.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa ana 6aHka

OLEHKa TPaHCMOPTHBIX
cpencTs

KBapTupa Ans 6aHka

KBapTupa asa 6aHka

KBapTuUpa Ans CBepLUeHUs
cOenok B MHTepecax
3aKa3yunka

KBapTupa Ans 6aHka

yuwiepb KBapTUpbl OT
3aTonseHmsa ansa cyaa

OLeHKa PbIHOYHOMN
CTOMMOCTN apeHAHON CTaBKU

KBapTupa ana 6aHka

OLEHKa TPaHCMOPTHBIX
cpencTs

KBapTupa Ana 6aHka

KBapTupa ana 6aHka

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17-H-050 000 "Y¢a-OueHka" 26.09.2017 KBapTupa onsa 6aHka PbIHOYHaA

17-H-051 000 "Y¢a-OueHka" 26.09.2017 KBapTupa onsa 6aHka pbIHOYHaA



