Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Абдразаков Герман Султанович 005922			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
17-H-024	ООО "Уфа-Оценка"	03.07.2017	квартира для банка	рыночная	
17-M-027	ООО "Уфа-Оценка"	29.07.2017	оценка транспортных средств	рыночная	
17-H-030	ООО "Уфа-Оценка"	19.07.2017	квартира для банка	рыночная	
17-H-031	ООО "Уфа-Оценка"	24.07.2017	квартира для банка	рыночная	
17-Н-032	ООО "Уфа-Оценка"	23.07.2017	квартира для свершения сделок в интересах заказчика	рыночная	
17-H-033	ООО "Уфа-Оценка"	26.07.2017	квартира для банка	рыночная	
17-H-034	ООО "Уфа-Оценка"	07.08.2017	ущерб квартиры от затопления для суда	рыночная	
17-H-035	ООО "Уфа-Оценка"	28.07.2017	оценка рыночной стоимости арендной ставки	рыночная	
17-H-037	ООО "Уфа-Оценка"	18.08.2017	квартира для банка	рыночная	
L7-M-032	ООО "Уфа-Оценка"	08.09.2017	оценка транспортных средств	рыночная	
17-H-045	ООО "Уфа-Оценка"	19.09.2017	квартира для банка	рыночная	
17-H-047	ООО "Уфа-Оценка"	25.09.2017	квартира для банка	рыночная	

17-H-050	ООО "Уфа-Оценка"	26.09.2017	квартира для банка	рыночная
17-H-051	ООО "Уфа-Оценка"	26.09.2017	квартира для банка	рыночная